
CD Česká televize
Evid. č. ČT: OST-22000102

Česká televize
IČO: 00027383

a

STUDIO NAJBRT, s.r.o.
IČO:25124021

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o vytvoření korporátního písma ČT a základního logomanuálu korporátního písma ČT

podle §§ 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění a poskytnutí licence 
podle §§ 46 a násl. Zákona č. 121/2000 Sb., autorská zákon, v platném znění 

Evid. č. ČT: OST-22000102

Předmět smlouvy:

Cena, případná hodnota:
Datum uzavření:

poskytnutí korporátního písma



CD Česká televize
Evid. č. ČT: OST-22000102

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o vytvoření korporátního písma ČT a základního logomanuálu korporátního písma ČT 
podle §§ 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění a poskytnutí licence

podle §§ 46 a násl. Zákona č. 121/2000 Sb., autorská zákon, v platném znění
(ev.č. 1048965/265), dále jen „Smlouva"

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník") mezi smluvními 
stranami:

Česká televize
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
IČO: 00027383
DIČ: CZ00027383
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1540252/0800
Zastoupená: Denisou Kollárovou, ředitelkou divize Marketing a nová média
(dále jen „Objednatel" nebo „ČT")

a

STUDIO NAJBRT, s.r.o.
Sídlo: U Nikolajky 822/7, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 25124021
DIČ: CZ25124021
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 300792273/0300
Zastoupená:
(dále jen „Zhotovitel")

ČT a Zhotovitel se dále společně označují také jako" smluvní strany" či jednotlivě jako „smluvní 
strana".

1. PREAMBULE
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 30.4.2012 Smlouvu, která upravuje vzájemná práva a 
povinnosti smluvních stran, které vznikly při a v souvislosti s vytvořením děl-korporátního písma ČT a 
základního logomanuálu korporátního písma ČT Zhotovitelem pro jejich užití ze strany ČT způsobem a 
v rozsahu vymezeném ve Smlouvě, včetně poskytnutí licence k jejich užití. Dne 24.7.2018 smluvní 
strany uzavřely mezi sebou Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým se mění čl. III. odst. 10 Smlouvy. 
Z důvodu rozšíření předmětu Smlouvy o vytvoření korporátního písma pro titulky ČT24, a sním 
souvisejícího logomanuálu, se smluvní strany dohodly uzavřít tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě.



CD Česká televize
Evid. č. ČT: OST-22000102

2. Změna Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy:

2.1 Článek II., odst. 1. Smlouvy se doplňuje takto:

vytvoření písma  
 

uvedena v cenové kalkulaci, která tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2;

vytvoření logomanuálu , bližší specifikace 
logomanuálu tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č.2.

2.2 Článek II., odst. 4. Smlouvy se doplňuje takto:

Zhotovitel je povinen odevzdat písmo  uvedené v odst. 2.1 tohoto 
Dodatku č.2 a související logomanuál v elektronické podobě prostřednictvím BrandCIoudu ČT 
nejpozději do 18.5.2020.

2.3 Článek IV., odst. 1. se doplňuje takto:

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za písmo pro sazbu titulků pro ČT24 uvedené v odst. 2.1 
tohoto Dodatku č.2, včetně logomanuálu, celkovou cenu ; bližší specifikace 
kalkulace ceny je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2. Cena je tvořena odměnou za vytvoření 
písma z 85% včetně logomanuálu a odměnou za poskytnutí licence z 15% k písmu pro sazbu titulků 
pro ČT24 dle ustanovení čl. III. odst. 10 Smlouvy a k logomanuálu.

Odměna je splatná na základě faktury - daňového dokladu vystavené Zhotovitelem se splatností 30 
dnů ode dne doručení Objednateli. Zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad do 15 dnů od přijetí 
díla Objednatelem.

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Závěrečná ujednání

3.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku č. 2 ke Smlouvě a ceny, případně 
hodnoty předmětu Dodatku č. 2 ke Smlouvě na titulní straně tohoto Dodatku č. 2 nemá 
normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení případného uveřejnění tohoto 
Dodatku č. 2 postupem podle zákona.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v tomto Dodatku č. 2 označeny žlutou 
barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze smluvních 
stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna tyto



CD Česká televize
Evid. č. ČT: OST-22000102

informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění Smlouvy ve znění jejích 
dodatků či ukončení Smlouvy, s výjimkou informací: (i) které ČT sama v obvyklém rozsahu 
sděluje třetím osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého 
programového obsahu, k němuž se vztahuje Smlouva, a/nebo v souvislosti se svou propagací; 
(ii) které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu; a (iii) které 
smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a /nebo jiným spolupracovníkům 
vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Tento Dodatek č. 2 bude 
uveřejněn ČT postupem podle zákona s tím, že informace označené žlutou barvou budou 
znečitelněny.

3.3 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží ČT a 
jedno Zhotovitel.

3.4 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jím nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek č. 2 nemohl 
být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které 
by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku č. 2 bez 
výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, připojují své podpisy níže.

Česká televiz

Jméno: Denisa

Funkce: ředitelka divize marketing a nová média

Jméno:

Funkce:

Místo: Praha Místo: Praha

z^/7 r<Datum: Datum:




